[image: gerb11]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЁРНООТРОЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
второго внеочередного заседания Совета депутатов
Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области пятого созыва

30.10.2025                                    с. Черный Отрог                                       №9

	О назначении старосты села Никитино Саракташского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 20.03.2025    №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования  Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, по представлению собрания граждан села Никитино от 8 октября 2025 года

Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Назначить Султангильдина Галима Салимьяновича старостой села Никитино Саракташского района Оренбургской области с 1 ноября 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов сельсовета                                     Г.Х. Валитов

Разослано Султангильдину Г.С., депутатам, прокуратуре района, организационному отделу администрации района, министерству региональной и информационной политики  Оренбургской области, официальный сайт

image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИ

ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН

ИЯ

ЧЁРНООТРОЖСКИЙ СЕЛЬС

ОВЕТ САРАКТАШСКОГО Р

АЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТЫ

Й СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

второго внеочередного

заседания Совета депутатов

Чёрноотрожского сельсовета

Саракташско

го района Оренбургской

области пятого

созыва

30.10

.2025

с. Черный Отрог

№

9

О

назначении старосты села Никитино Саракташского

района Оренбургской области

В соответствии

с

о

статьей 51 Федерального закона от 20.03.2025

№33

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

единой системе публичной власти

»

, Уставом муниципального образования

Ч

ё

рноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

,

п

о

представлению

собрания граждан села Никитино

от

8 октября

202

5

года

Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета

РЕШИЛ:

1.

Назначить

Султангильдина Галима Салимьяновича

старостой

села

Никитино Саракташского района Оренбургской области

с

1 ноября

2025

года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения

оставл

яю за собой.

Председатель Совета депутатов сельсовета

Г.Х. Валитов